Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 24.12.2018                                                                                                         №  54-12
О  награждении   Почётной  грамотой ИОООП
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

· за многолетнюю активную общественную работу в профсоюзе:

ВЛАСОВУ Ираиду Михайловну – ветерана профсоюзного движения,                  пресс-секретаря координационного совета организаций профсоюзов Фурмановского муниципального района;
РАЗУМОВА Вячеслава Вадимовича  - начальника  караула  пожарной  части № 17

г. Фурманов, председателя первичной профсоюзной организации Федерального   государственного   казённого  управления  (ФГКУ)  «5-й  отряд  Федеральной  пожарной  службы».

Председатель  ИОООП

А.Н. Мирской
Ходатайство председателя координационного совета организаций профсоюзов

Фурмановского района Ивлевой М.А.